令和6年2月吉日
　　　長岡高校野球部後援会会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在京長岡高校野球部OB会

　　　　　　　　　　　　　　会長　　早川　總一

　　　　　　在京長岡高校野球部OB会のご案内

　　　　新型コロナウイルスも終息に向かい、長岡高校野球部在京OB会も昨年は盛会裡に復活することができました。
　　本年は昨年と同様下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　◇大学新入生の歓迎会と大学生との情報交換会

日　時 令和6年4月19日（金）午後6時～
場　所 ホテル　グランドヒル市ヶ谷

〒162-0845　　東京都新宿区市谷本村町4-1　TEL　03-3268-0111
会　費 1万円 学生　2千円

電車をご利用のお客様へ

■ JR・東京メトロ・都営新宿線の市ヶ谷駅

から徒歩3分

■ JR総武線でお越しの方は新宿よりの

階段を上った改札口をご利用下さい。

■ 都営新宿線でお越しの方は

4番出口をご利用下さい。

■ 東京メトロ有楽町線・南北線で

お越しの方は7番または6番出口を

ご利用下さい。

　　　※出欠の返信は4月10日（水）までにお願いします。

　　　　　在京長岡高校野球部OB会出欠の連絡

磯田宛 FAX番号　0258-36-0332　または090-3343-4159（ショートメールサービスでお知らせ下さい。）

在京長岡高校野球部OB会に 出席します 欠席します

氏名 （　　年卒） TEL
勤務先

住所 大学名等
<近況をご記入ください>

	Sheet1